Dnia 22 Marca 1875 roku: Dnia 10 (22) Marca 1875 roku.Poniedziałek.

Nakładem Gebethnera i Wolffa
wyszły z druku

Odczyty popularne
O CHEMII NOWOCZESNEJ,

<dzieło Jozyasza P. Cooke, Prof, chemii i mineralogii w Uniwersytecie Harvardskim, prze
kład Dra Karola Jurkiewicza, Prof. Uniwersytetu Warszawskiego, z 31 drzeworytami
w tekście.

Cena rs.

2* IODATBK «. muni WABHAfinBM Ir 62.
Dnia 22 Marca 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 10 (22) Marca 1875 roku.

Górale i Góralki.
Mam honor oznajmić JW. i WW.

Obywatelom Ziemskim, że jeszcze jest
tylko do ulokowania Sto par Górali do ro
bót żniwiarskich; jak również i parobków
z familjami na trzech letni kontrakt.—A
zatem upraszam o spieszne zgłoszenie się,
gdyż później takowych już nie będzie można
dostać.